



O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI EKOLOGIYA VA ATROF-MUHITNI MUHOFAZA QILISH DAVLAT QO‘MITASI

100043, Toshkent shahri, Chilonzor tumani, Bunyodkor shoh ko‘chasi, 7a-uy. tel.: 71-207-11-02,
faks: 71-236-02-32 veb-sahifa: <http://www.eco.gov.uz>, elektron pochta: info@eco.gov.uz

2022-yil “ 11 ” Od

04-04/1-182 - son

Toshkent sh.

Maishiy chiqindilarni qayta ishlash faoliyati bilan shug‘ullanuvchi korxonalariga

ma’lumot uchun:

**“Iteca Exhibitions” xalqaro
ko‘rgazma kompaniyasiga**

(elektron pochta: post@iteca.uz)

2022-yilning 18-20-may kunlari serquyosh O‘zbekiston zaminida “Markaziy Osiyoda ekologik toza texnologiyalar”, “Atrof-muhit muhofaza qilish” hamda “Energiya tejamkorligi va energiya samaradorligi mavzusida “GETCA – Green Energy Technologies Central Asia” ixtisoslashtirilgan xalqaro konferensiya va ko‘rgazmasi o‘tkazilishi rejalashtirilgan.

Bugungi kunda O‘zbekistonda energiya tejamkorligi, yashil energetika kabi keng ko‘lamli islohotlar amalga oshirilib, unda iqlim o‘zgarishi va uglevodород resurslaridan qayta tiklanadigan energiya manbalariga o‘tish sharoitida ekologik toza va xavfsiz texnologiyalar, uskunalar va xizmatlarni joriy etish ishlari amalga oshirilmoqda.

O‘zbekiston qayta tiklanadigan energiya manbalari, ya’ni gidro, quyosh va shamol energiyasi bo‘yicha katta imkoniyatlarga egaligi, salohiyatli mamlakatning o‘zida borayotgan energiya ehtiyojlarini qondirish va toza energiya iqtisodiyotiga o‘tish imkonini berib, qayta tiklanadigan energiya manbalari mamlakatning umumiy elektr energiyasining 85 foizini ishlab chiqaradigan tabiiy gazga qaramligini kamaytirishga yordam beradi.

Qayta tiklanadigan energetika sohasini rivojlantirish, shuningdek, yangi biznes imkoniyatlarini ochib beradi va O‘zbekiston hukumatiga 2010 yil darajasiga nisbatan 2030 yilga borib YaIM birligiga issiqxona gazlari emissiyasini 10 foizga kamaytirish majburiyatini bajarishga yordam beradi.

Mazkur tadbir Markaziy Osiyoda atrof-muhitni muhofaza qilish, tabiiy resurslardan oqilona foydalanish borasidagi ustuvor vazifalarni amalga oshirishga xizmat qilib, mahalliy ishlab chiqaruvchilar va iste'molchilar, soha mutaxassislari uchun o'rganish va amaliyotga tatbiq etish imkonini beradi.

Yuqoridagilarni inobatga olib ekologik toza texnologiyalar sohasida uskunalari va xizmatlar sohasida sarmoyaviy hamkorlikni yo'lga qo'yish bo'yicha takliflar bildirish istagidagi tadbirkorlarni ko'rgazma pavilionida o'z mahsulotlari va uskunalari bilan ishtirok etishi mumkinligini bildiramiz.

Ko'rgazma pavilionida joy olish istagida bo'lganlar uchun telefon raqam: +99871 205-18-18, elektron pochta: post@iteca.uz/

Rais o'rinbosari



I. Boqijonov

N.Sherqulov

71-207-07-70 (7050#)

STATE COMMITTEE OF THE REPUBLIC OF UZBEKISTAN FOR ECOLOGY AND ENVIRONMENTAL PROTECTION

Tashkent city

To: The enterprises engaged
in the processing of household wastes

for reference: International Exhibition Company
"Iteca Exhibitions"

On May 18-20, 2022, a specialised international conference and exhibition "GETCA-Green Energy Technologies Central Asia" is planned to be held in Uzbekistan on the topic "Environmentally-Friendly Technologies in Central Asia", "Environmental Protection" and "Energy Saving and Energy Efficiency".

To date, Uzbekistan is implementing such large-scale reforms as energy saving, green energy, where, in the context of climate change and the transition from hydrocarbon resources to renewable energy sources, environmentally friendly and safe technologies, equipment and services are being introduced.

Uzbekistan has huge potential in the field of renewable energy sources, namely hydro, solar and wind energy, which allows it to meet the country's growing energy needs and move towards a clean energy economy, while renewable energy sources help reduce the country's dependence on natural gas producing 85% of all electricity.

The development of renewable energy will also open up new business opportunities and help the Government of Uzbekistan fulfill its commitment to reduce greenhouse gas emissions by 10 percent per unit of GDP by 2030 compared to 2010 levels.

This event will contribute to the implementation of priority tasks for environmental protection, rational use of natural resources in Central Asia, as well as provide an opportunity for local producers and consumers, industry specialists to learn and put into practice.

Taking into account the above, we inform you that entrepreneurs who wish to make proposals for establishing investment cooperation in the field of equipment and services in the field of environmentally friendly technologies can take part in the exhibition pavilion with their products and equipment.

For those wishing to get a space in the exhibition pavilion phone: +998 (71) 205-18-18, e-mail: post@iteca.uz

Deputy Chairman

I. Boqijonov